年  月  日

調布市長 宛

調布市防災情報サービス補助金交付申請書

 私は、調布市防災情報サービスに対する補助金交付要綱に基づき，関係書類を添えて以

下のとおり，防災情報サービスの補助金交付を申請します。

なお，申請内容の確認のため，調布市が申請者の住民基本台帳記録，防災情報サービス利

用状況等について，公簿等により確認することに同意します。

※申請書及び提出書類に不備が見受けられた場合，来庁のうえ書類を修正いただく場合があ

ります。また，すべての書類が整い次第，申請書の受付とさせていただきます。

１ 申請者（補助対象者）

住所

〒

調布市

フリガナ

氏名

生年月日 大正  昭和  平成          年      月      日

電話番号

※提出書類確認の際に，ご記入いただいた連絡先に連絡させていただく場合があります。

２ 交付申請額

交付申請額

 円

３ 振込先金融機関

金融機関名  支店名
預金

種別

１ 普通

２ 当座

３ 貯金

口座名義

（カタカナ記入）

口座番号

※口座名義が，申請者（補助対象者）と一致していることを確認してください

４ 防災情報サービスに関する契約の確認方法（該当するどちらかにチェック）

 ☐ 調布市が事業者から契約，支払い状況を確認，取得することに同意します。

 ☐ 申請者が契約書（写）及び領収書（写）を提出します。

５ 提出資料

〈必須〉

 ☐ 誓約書（市指定様式）

 ☐ 申請者（補助対象者）の本人確認書類の写し

※有効期限内のものに限る。

   （マイナンバーカード（表面），運転免許証等，氏名，生年月日，

住所が確認できる証明書）

☐ 申請者(補助対象者)の金融機関口座の写し

(通帳やキャッシュカード等)

〈委任する場合〉

 ☐ 委任状

 ☐ 代理人の本人確認書類の写し ※有効期限内のものに限る。

（マイナンバーカード（表面），運転免許証等，氏名，生年月日，

住所が確認できる証明書）

〈必要により提出〉

 ☐ 契約書（写し）

 ☐ 領収書（写し）

【市事務処理欄】

申請日 受付 審査 決定 申請者への通知